
2018年 4月 

 

お客様各位 

セイコーソリューションズ株式会社 

 

 

「セイコータイムスタンプサービス体験版」終了のお知らせ 

 

 

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、特別なお引き立てを賜り誠にありがとうございます。 

 さて、この度下記理由により、「セイコータイムスタンプサービス体験版」のサービス提供を終了さ

せていただくこととなりました。 

 引き続き弊社サービスをご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

1．対象サービス名 

セイコータイムスタンプサービス体験版 

 

2．提供終了理由  

体験版は、クラウドを介して入手するデジタルタイムスタンプという新しいサービスの

実態がわかりにくいことから、皆さまに実際にご利用いただくことを目的に提供させてい

ただきました。 

体験版の開始から数年経過し、デジタルタイムスタンプのご利用は増加しております。 

このことから普及を目的とした体験版としての役割は果たしたと判断いたしました。 

 

3．サービス終了日 

2018年 5月 7日 

 

4．代替プラン 

無償プランはございません。 

下記有償サービスをご検討ください。 

URL：https://www.seiko-cybertime.jp/product/time_stamp/ 

 

以上 


		2018-04-03T11:02:13+0900




